
 
  

      

Mi Box 3 

ČESKÝ MANUÁL 

2017 PRG Trading Group s.r.o. 



Poděkování 
 
Děkujeme Vám za nákup výrobku Mi Box 3. Věříme, že Vám bude výrobek dlouho a poctivě 
sloužit. 
 
Proto prosíme věnujte chvilku času k přečtení této příručky, aby Vám Mi Box spolehlivě 
fungoval co nejdéle. 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů a problémů nás prosím kontaktujte na podpoře Xiaomi-Store.cz 
 
 
Váš Tým Xiaomi-Store.cz 
  



Bezpečnostní informace 
 
Použitá elektronická zařízení, baterie a balicí materiály vždy vracejte na sběrná místa, která 
jsou k tomu určena. Tím pomáháte bránit nekontrolovanému ukládání odpadu a 
podporujete opakované využívání surovinových zdrojů. Všechny materiály, z nichž je přístroj 
vyroben, lze obnovit jako materiály a energii. Baterie obsahují nebezpečné látky, které by se 
neměly dostat na standardní skládku. Vysloužilý elektrospotřebič nám můžete přinést 
k ekologické likvidaci i do naší prodejny (www.xiaomi-store.cz). Sběr a likvidaci 
elektroodpadu pro nás zajišťuje REMA Systém, a.s. 
 
Výrobek se nepokoušejte rozebírat. V případě jakýchkoliv problémů se obraťte na náš servis 
Xiaomi-Store.cz a nepokoušejte se výrobek opravovat svépomocí. 
 
Obecné bezpečnostní pokyny 

- Před použitím Mi Boxu věnujte pozornost všem bezpečnostním a provozním 
pokynům, uvedeným v tomto návodu 

- Veškerý nestandardní servis přenechte našemu servisu Xiaomi-Store.cz 
- Společnost PRG Trading Group s.r.o. není zodpovědná za případné škody na zdraví 

nebo na majetku v souvislosti s používáním výrobku Mi Box 3. Jakékoliv používání 
v rozporu se zákonem je zakázané. Uživatelé jsou zodpovědní za používání tohoto 
výrobku v souladu s instrukcemi, zde obsaženými. Společnost PRG Trading Group 
s.r.o. není zodpovědná za nesprávné použití výrobku.  

 
Symbol přeškrtnutého kontejneru 
Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, baterii, v doprovodné dokumentaci nebo na 
obalu vám má připomínat, že všechny elektrické a elektronické výrobky a baterie musí být po 
ukončení své životnosti uloženy do odděleného sběru. Neodhazujte tyto výrobky do 
netříděného komunálního odpadu: odevzdejte je k recyklaci. 
 
Omezení používání 

- Mi Box 3 není vodotěsný, ani nárazuvzdorný, při použití proto buďte opatrní 
- Mi Box 3 nevystavujte přímému ohni, nevystavujte jej vodě, dešti, ani vlhkému 

prostředí. 
- Mi Box 3 je určen pro běžné domácí použití, nikoliv pro komerční použití. 

 
Baterie 

- Dálkové ovládání je napájeno dvěma AAA bateriemi. Baterie nejsou součástí 
dodávky.  

- Používejte výhradně kvalitní, značkové alkalické baterie. V případě vytečení 
elektrolytu do ovladače a jeho následné nefunkčnosti Vám nebudeme moci uznat 
záruční opravu.  

http://www.xiaomi-store.cz)/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


